UBND THÀNH PHỐ QUẢNGNGÃI
TRƯỜNG THCS NGHĨA CHÁNH

Số: 25/QĐ-THCS NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Chánh, ngày 26 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGHĨA CHÁNH

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Nghĩa Chánh.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Nghĩa Chánh gồm các ông (bà). (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng tự đánh giá được quy định tại Điều 25 Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT. Nhiệm vụ của từng thành viên trong hội đồng do chủ tịch hội đồng phân công.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VP, Hồ sơ KĐCLGD.
	HIỆU TRƯỞNG
Phan Thị Hồng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 25 /QĐ-THCS NC  ngày 26 tháng 8 năm 2022 của
Hiệu trưởng trường THCS Nghĩa Chánh)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Chữ ký

	1
	Phan Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Bùi Cung
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Thị Phước Quỳnh
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Thư kí

	4
	Lý Sơn Tùng
	CTCĐ, tổ phó KHTN
	Ủy viên HĐ

	5
	Phạm Nữ Chi Hoa
	BTCĐ
	Ủy viên HĐ

	6
	Chế Thị Minh Thủy
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Uỷ viên HĐ

	7
	Hồ Ngọc Hạp
	Tổ phó tổ KHXH
	Uỷ viên HĐ

	8
	Nguyễn Thị Xuân Ái
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	9
	Ngô Thị Phương Ly
	Tổng Phụ trách Đội
	Uỷ viên HĐ

	10
	Nguyễn Thị Hồng Hải
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	11
	Nguyễn Thị Xuân Hương
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	12
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	13
	Trần Thị Anh Tú
	Nhân viên Y tế
	Uỷ viên HĐ

	14
	Nguyễn Văn Tùng
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	15
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo Viên
	Uỷ viên HĐ

	16
	Lê Thị Sen
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	18
	Lê Đăng Khoa
	Phó CTCĐ
	Ủy viên HĐ

	18
	Trần Thị Mỹ Lệ
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	19
	Tạ Thị Nguyên Khôi
	Nhân viên Kế toán
	Uỷ viên HĐ

	20
	Lê Thị Mến
	GV-PT Thiệt bị, thư viện
	Uỷ viên HĐ

(Hội đồng tự đánh giá có 20 người)
DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ
(Kèm theo Quyết định số 25/QĐ-THCS NC ngày 26 tháng 8 năm 2022 của
Hiệu trưởng trường THCS Nghĩa Chánh)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Chữ ký

	1
	Phan Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Hồ Ngọc Hạp
	Giáo Viên
	Thư kí

	3
	Trần Thị Mỹ Lệ
	Giáo Viên
	Ủy viên HĐ

(Danh sách nhóm thư kí có 3 người)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC
(Kèm theo Quyết định số  25/QĐ-THCS NC  ngày 26 tháng 8 năm 2022 của
Hiệu trưởng trường THCS Nghĩa Chánh)
	Tiêu chuẩn
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phan Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	 Phụ trách tiêu chuẩn 1

	Trần Thị Mỹ Lệ
	Giáo viên
	 Thư ký

	Trần Thị Anh Tú
	Nhân viên Y tế
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Hồng Hải
	Giáo viên
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Ủy viên

	Lý Sơn Tùng
	CTCĐ
	Ủy viên

	     2
	Hồ Ngọc Hạp
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chuẩn 2

	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Thư kí

	Tạ Thị Nguyên Khôi
	Kế toán
	Ủy viên

	3
	Nguyễn Thị Xuân Hương
	Giáo viên
	Ủy viên

	Nguyễn Văn Tùng
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chuẩn 3

	Lê Đăng Khoa
	Giáo viên
	Thư ký

	Lê Thị Mến
	PT Thiết bị, TV
	Ủy viên

	Lê Thị Sen
	Giáo viên
	Ủy viên

	     4
	Ngô Thị Phương Ly
	TPT Đội
	Phụ trách tiêu chuẩn 4

	Phạm Nữ Chi Hoa
	Giáo viên
	Ủy viên

	      5
	Bùi Cung
	PHT
	Phụ trách tiêu chuẩn 5

	Nguyễn Thị Phước Quỳnh
	TT KHXH
	Thư ký

	Chế Thị Minh Thủy
	TT KHTN
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Xuân Ái
	Giáo viên
	Ủy viên

DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH CÁC TIÊU CHÍ,

TIÊU CHUẨN KĐCLGD, CHUẨN QUỐC GIA

	Tiêu chuẩn
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phan Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Phụ trách tiêu chí 1.1

	Trần Thị Mỹ Lệ
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 1.2; 1.3

	Trần Thị Anh Tú
	Nhân viên Y tế
	Phụ trách tiêu chí 1.4; 1.5

	Nguyễn Thị Hồng Hải
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 1.6; 1.7

	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 1.8; 1.9

	Lý Sơn Tùng
	CTCĐ
	Phụ trách tiêu chí 1.10

	2
	Hồ Ngọc Hạp
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 2.1; 2.2

	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 2.2

	Tạ Thị Nguyên Khôi
	Kế toán
	Phụ trách tiêu chí 2.3

	Nguyễn Thị Xuân Hương
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 2.4

	3
	Nguyễn Văn Tùng
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 3.1; 3.2

	Lê Đăng Khoa
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 3.3

	Lê Thị Mến
	PT Thiết bị, TV
	Phụ trách tiêu chí 3.4; 3.5

	Lê Thị Sen
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 3.6

	4
	Ngô Thị Phương Ly
	TPT Đội
	Phụ trách tiêu chí 4.1

	Phạm Nữ Chi Hoa
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 4.2

	5
	Bùi Cung
	PHT
	Phụ trách tiêu chí 5.1; 5.2

	Nguyễn Thị Phước Quỳnh
	TT KHXH
	Phụ trách tiêu chí 5.3

	Chế Thị Minh Thủy
	TT KHTN
	Phụ trách tiêu chí 5.4; 5.5

	Nguyễn Thị Xuân Ái
	Giáo viên
	Phụ trách tiêu chí 5.6